
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Exekutorský úřad Šumperk
se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh

tel: 583 550 263  ID Datové schránky 9ikgf4b
fax: 583 411 350 e-mail: urad@exekucesumperk.cz
úřední hodiny: Po - Čt 8 - 12 hod., 13 - 16 hod, Pá 8 - 12 hod www.exekucesumperk.cz
IČ: 72043202, DIČ: CZ7803135681 účet pro platby: 43-5540710217/0100

Zn. oprávněného: Naše zn.: Vyřizuje: Dne:
RB3-01037 139EX 03446/15-673 Mgr. Šufajzl Martin 6.11.2023

Oznámení o nekonání dražebního jednání

Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01
Zábřeh pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě ze dne
4.3.2015, č.j. 33EXE162/2015-11, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu
v Havlíčkově Brodě č.j. 3C24/2014-63 ze dne 14.10.2014, který nabyl právní moci dne 12.11.2014,
vykonatelného dne 18.11.2014
ve věci
oprávněného: Bohemia Faktoring, a.s., Letenská čp. 121 / čo. 8, 118 00 Praha 1 - Malá Strana,

IČ: 27242617
proti
povinným: 1) Michal Beránek, bytem Havlíčkovo Náměstí čp. 57, Havlíčkův Brod 580 01, nar.
4.8.1981

2) Tetiana Berankova, bytem Na Spravedlnosti čp. 3229, Havlíčkův Brod 580 01,
nar. 27.3.1984

pro 71 500,07 Kč s příslušenstvím

oznamuje, že dražební jednání, které se mělo konat dne 6.11.2023 v 10:00 hod. na adrese Průmyslový areál
SLUNA s.r.o., Lobodice 223, Lobodice 751 01, kdy předmětem dražby měla být položka:

č. 6, popis: NTB HP 15S, odhadní cena 2 100,00 Kč, nejnižší podání 700,00 Kč,
č. 7, popis: NTB Lenovo, odhadní cena 2 100,00 Kč, nejnižší podání 700,00 Kč,

se  n e k o n á,

neboť soudnímu exekutorovi bylo doručeno procesní podání týkající se shora uvedených movitých věcí, o kterém
dosud nebylo rozhodnuto.

V Zábřehu dne 6.11.2023

Mgr. Marcel Kubis
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mgr. Šufajzl Martin

z pověření soudního exekutora
Mgr. Marcela Kubise

Oznámení se doručuje: povinný, manžel povinného, oprávněný, orgán obce, v jejímž obvodu bude dražba konána,
kdy orgán obce oznámení zveřejní způsobem v místě obvyklým, orgán obce, v jejímž obvodu má povinný
bydliště, kdy orgán obce oznámení zveřejní způsobem v místě obvyklým

Poučení:
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Provozovatelem poštovních



služeb je Česká pošta, s.p., organizační jednotka Postservis. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu
doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v
elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		urad@exekucesumperk.cz
	2023-11-13T12:59:16+0100
	Mgr. Marcel Kubis




